Prefeitura Municipal  de Giruá
Secretaria Municipal de Administração

Capital da Produtividade

EDITAL Nº 056/2017                                GIRUÁ/RS, 30 DE MARÇO DE 2017.

DIVULGA OS  INSCRITOS  DA SELEÇÃO  PÚBLICA PARA
CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO, DO EDITAL N° 026/2017.

Os membros da Comissão nomeada pela Portaria Nº 7833/2017 e conforme autorização

legislativa  através  da  Lei  Municipal  Nº  6433/2017 TORNA PÚBLICO  a DIVULGAÇÃO  das  inscrições

homologadas e não homologadas da seleção pública para contratação temporária de excepcional interesse

público da Secretaria Municipal de Administração, conforme EDITAL N°026/2017.

AUXILIAR DE ARQUIVO

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação

01 JULIANO SPAT DA SILVA Homologada

02 MARTA ELAINE DOEBBER Homologada

03 BRUNA DA SILVA PEREIRA BOLICO Homologada

04 MATEUS BERWALDT Homologada

05 SILVANA LOPES BERWALDT Homologada

06 JESSICA  ANNAIARA DA SILVA KRUGER Homologada

07 KARLA KLEVESTON SCHNEIDER Homologada

08 ALEX JUNIOR DE OLIVEIRA GOMES Homologada

09 CLAUDIA HECK PRATES Homologada

10 FERNANDA RODRIGUES STEFLER Homologada

11 MARJANA DOS SANTOS Homologada

12 LEONARDO RENZ LONDERO Homologada

13 CLEONICE MACHADO BASTOS Homologada

14 LUCIANE BEATRIZ BRANCO DE MOURA Homologada

15 FABIANE MARQUES MENEZES KINAST Homologada

16 SAMANTA GALLO THIELKE Homologada

17 SCHEILA LUIZA SCHULZ Homologada

18 JANAINA JIMENEZ PRESTES Homologada

19 RAFAELA BELLENDIER Homologada

20 VANESSA BERWANGER FUCKS Homologada

21 ANDREZA FERNANDA ASSUNÇÃO DASILVA Homologada

22 GABRIELI OICZENASZ SZIMANSKI Homologada

23 JESSICA OLIVEIRA DE LIMA Homologada

24 RONALDO SANTOS DA SILVA Homologada

25 CAROLINA MENEGHEL Homologada

26 RAQUEL MACHADO DA LUZ Homologada

27 EDUARDO OLIVEIRA JESSE Homologada

28 GABRIEL LUIS MIOTTO PREISCHARDT Homologada

29 GABRIELI MILENA SFALCN DA ROSA Homologada

30 PEDRO JOAS ESPINDOLA Homologada

31 ARGEL FERREIRA DE ALMIRON Homologada

32 THIAGO SCARELLO DE AZEREDO Homologada

33 KELWYN JOSE PINHEIRO FOGAÇA Homologada

34 GLAUCIELI PATRICIA LEMOS DE OLIVEIRA Homologada

35 LUAN FERNANDO SILVA DE O. SANTOS Homologada

36 VAGNER STAUDT Homologada

  SAVENI PAZINI             THIAGO DE O. ALVES              HEIDI SELENT
Comissão Portaria nº 7833/2017

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 30 DEMARÇO
DE 2017, 62º ANO DE EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Saveni Pazini
Secretária Municipal de Administração
Portaria 7913/2017

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 30 de março de 2017.

	Capital da Produtividade
	EDITAL Nº 056/2017 GIRUÁ/RS, 30 DE MARÇO DE 2017.